בית משפט השלום בקריית גת

ת"פ 31329-02-15 מדינת ישראל נ' דיין
תיק חיצוני: 139182015

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים ספיר דיין

החלטה

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 10.1.15 בהיותה ברכב עם חברותיה עת שבו מבילוי, ביקשה המתלוננת לעצור את הרכב על מנת לאפשר לה להטיל את מימיה, הנאשמת התעקשה להמשיך בנסיעה שכן היה עליהן לאסוף את בת דודתה שהמתינה להן בקרבת מקום. המתלוננת הפצירה בה לעצור והנאשמת אחזה בשערה של המתלוננת, משכה אותו והלמה באגרופיה בראשה.

בנסיבות אלו מצאתי כי מתקיים החריג לכלל המצדיק את העדפת השיקול האינדיבידואלי על פני האינטרס הציבורי, החברתי הכללי. ועל כן מצאתי לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על ביטול הרשעת הנאשמת.

לאור האמור, אני מבטלת את הכרעת הדין המרשיעה מיום 4.7.16

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין ללא הרשעה

על יסוד הודאת הנאשמת, אני קובעת כי הנאשמת ביצעה את העבירה המיוחסת לה בכתב האישום, עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382 לחוק העונשין התשל"ז - 1977

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין ללא הרשעה

אני מחייבת את הנאשמת כדלקמן:

א. הנני מטילה על הנאשמת צו מבחן וזאת למשך שנה. הנאשמת תימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. במסגרת המבחן תשולב הנאשמת בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת וכן תבחן התאמתה להליך של צדק מאחה.

ד. הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך 3000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירה בה הודתה. ההתחייבות תחתם עוד היום אחרת תאסר למשך 10 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 6